i bronzowych, żelaza, stali, wyrobów żelaznych, broni palnej, (na kupno której pozwolenie mieć należy), maszyn do szycia, lamp, maszynyek różnych, niemniej rygałów, szaf sklepowych, niektórych sprzętów domowych i t. p.; — a to wszystko za gotowe pieniądze po przybyciu płacić się mające.

Kalisz d. 3/15 czerwca 1874 r.
Oswald Schnerr. — Michał Grabowski. — Edmund Grzymiski Patr. Tryb. (335—2-2)

Dom Bankierski G. Heimann & Comp. w Kaliszu

przy ulicy Kanonickiej.
za łatwą wymianę listów likwidacyjnych bez kuponów, na także z kuponami, za umiarkowaną prowizję. (303—4-4)